
白石市医師会学術講演会開催のご案内

拝啓

時下、先生におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しJ:げます。
平索は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通り講演会を実施させて頂くことになりました。

ご多用中と存じますが、ガ障お繰り合わせのJ:、
ご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

8 時： 2017年 12月 128(火） 1s:oo,...,, 

敬具

会 場：舞鶴会館 3階 宮城県白石市大手町4番3号 TEL 0224-26-2323 

情報提供：1s:oo ,-,,J 
『2型糖尿病治療薬、カナリア配合錠について』

特別講演：18:30,.,..,, 

座長：内方医院

田辺三菱製薬株式会社平良恵大

院長 佐藤秀一先生

「糖尿病と腎臓病とリハビリテーション」

演者： 東北医科薬科大学医学部卒後研修支援センター

副センター長・准教授 室谷嘉ー先生

本講演は「日本医師会生涯教育講座」(1.5単位）を申請しております
カリキュラムコード 24:浮腫 73:慢性疾患•複合疾患の管理 76:糖尿病

＊講演会終r後に意見交換会の場をご用意しております。
＊マイカーでお越しの方は、情報交換会での飲酒はお控えください。

（道路交通法の遵守とご協力を宜しくお願い申し上げます）

共催：白石市医師会／田辺三菱製薬株式会社


